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Seasonal and Limited Time Offer
Allergen/Ingredient List

LIMITED TIME OFFER

Honey Ham & Havarti Sandwich

Ciabatta Roll: Enriched unbleached flour (wheat flour, malt barley flour, niacin, ferrous sulfate,
thiamin mononitrate, riboflavin, and folic acid), water, yeast, wheat gluten, soybean oil, salt,
vinegar, cultured wheat flour, enzymes & ascorbic acid (vitamin C).

Honey Ham: Ham cured with: water, honey, salt, sodium lactate, hydrolyzed milk protein,
brown sugar, sodium phosphate, sodium erythorbate, and sodium nitrite.

Havarti Cheese: pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes.

Tomato

Allergens: Wheat, dairy Intolerances: Corn, gluten, lactose

Fire Roasted Tomato Ancho Soup — Cup or Bowl!

Tomatoes and Fire Roasted tomatoes, water, cream, tomato paste, ancho pepper concentrate
(red chili and ancho peppers, salt, corn oil); onions, seasonings (modified corn starch, sugar,
tomato, spices, salt), chicken bases (chicken meat including natural chicken juices, chicken
broth, salt, hydrolyzed corn gluten, chicken fat, maltodextrin, onion, garlic, sugar, whey,
flavoring, modified food starch, yeast extract, corn syrup solids, caramel color, disodium
inosinate and guanylate, turmeric, annatto and paprika), roasted garlic and vinegar.

This product is gluten free, but is not vegetarian.

Allergens: Dairy Intolerances: Lactose, corn

SEASONAL

Golden Wadffle Fries

Golden Waffle Fries: Potatoes, canola oil, modified cornstarch, rice flour, cornstarch, dextrin,
salt, dextrose, leavening and color retention (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate),
xanthan gum, color (annatto, caramel, turmeric), natural flavours.

Trans fat free Canola Qil: low linolenic canola oil, TBHQ and citric acid added to protect flavor,
dimethylpolysiloxane, an anti-foaming agent

Salt

Intolerances: Corn

MILKSHAKES AND SMOOTHIES

Chocolate Hazelnut Milkshake

Vanilla Ice Cream Mix: Milk, cream, sugar, corn syrup, buttermilk powder, whey, stabilizer
(tetrasodium pyrophosphate, guar gum, and carrageenan), annatto (a natural color).
Whipped Cream: Pasteurized grade A Cream, powdered sugar, and vanilla flavoring
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Hazelnut Syrup: Cane sugar, water natural artificial flavors, citric acid, sodium benzoate as a
preservative, artificial color.

Chocolate Syrup: High fructose corn syrup, corn syrup, water, caramel color, cocoa, natural and
artificial flavors, potassium sorbate (preservative). Contains artificial vanilla flavor.

Ground Dry-Roasted Hazelnut Meal: Hazelnuts. Processed on equipment that also handles dairy
products.

Allergens: Tree nut, dairy Intolerances: Lactose, corn

Chocolate Hazelnut Smoothie

Vanilla Nonfat YoCream®: Skim-milk, sucrose, corn sweetener, sweet whey, nonfat dry milk,
modified milk protein, cellulose gum, guar gum, natural and artificial flavor, annatto color.
Contains the following live cultures: S. Thermophillus, L. Bulgaricus, L. Acidophilus.

Fat Free Milk, Vit. A & D: Fat free milk, vitamin A palmitate, Vitamin D; added.

Hazelnut Syrup: Cane sugar, water, natural artificial flavors, citric acid, sodium benzoate as a
preservative, artificial color.

Ground Dry-Roasted Hazelnut Meal: Hazelnuts. Processed on equipment that also handles dairy
products.

Ground Chocolate: Sugar, cocoa (processed with potassium carbonate), chocolate liquor,
vanilla.

Allergens: Tree nut, dairy Intolerances: Lactose, corn




SERVING

TRANS

FAT SAT FAT CARB FIBER PROTEIN CHOL SODIUM
SIZE CALORIES FAT
GRAM GRAM GRAM GRAM GRAM MGS MGS

MENU ITEM GRAMS GRAM
LTO

whole
Ham and Havarti Sandwich sandwich 390 13 7 0 41 0 27 65 1480
Fire Roasted Tomato Ancho 22¢ 160 1 6 0 13 2 3 40 1110
Soup - cup
Fire Roasted Tomato Ancho 3428 250 17 10 0 20 3 4 65 1700

Soup - bowl

Seasonal

Smoothie - large

Golden Waffle Fries - small 56g 170 10 0.5 0 19 1 2 0 125
Golden Waffle Fries - regular 113g 350 20 1 0 38 3 4 0 250
Golden Waffle Fries - large 241g 740 43 2.5 0 80 6 8 0 530
Chocolate Hazelnut

Chocolate Hazelnut 120 590 31 18 1 70 0 10 115 200
Milkshake - small i

Ch'ocolate Hazelnut 16 oz 950 45 28 15 118 0 17 180 330
Milkshake - regular

Ch.ocolate Hazelnut 2401, 1310 64 37 2 165 1 23 240 440
Milkshake - large

Chocola‘te Hazelnut 12 oz 400 25 0 0 79 0.5 10 0 220
Smoothie - small

Chocola‘te Hazelnut 16 oz. 530 5 0 0 102 1 14 0 280
Smoothie - regular

Chocolate Hazelnut 24 0z. 720 7 0.5 0 138 2 20 0 380




